• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

SEGUNDA- FEIRA – 01 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 49

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  PARA  ELABORAÇÃO  DE  PROJETO  DE  EFICIÊNCIA ENERGÉTICA  DO  SISTEMA  DE  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA

COM  A  SUBSTITUIÇÃO  DA  ILUMINAÇÃO  EXISTENTE  POR LUMINÁRIAS A LED NAS RUAS DO MUNICÍPIO

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEGUNDA-FEIRA

01 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 49

Poder Executivo Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001-27

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.03 – Secretaria De Planejamento e Administração Geral;

Projeto / Atividade: 2.006 - Administração da Secretaria;

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

Origem do Recurso: 15000000,15010000,17540000, 17040000 e 17500000.

VIGÊNCIA: O presente contrato possui prazo de vigência a partir da data de sua assinatura até o

dia 31 de dezembro de 2024.

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Nova Itarana-Bahia, 27 de março de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.

Prefeito Municipal

Publique-Se

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024.

INEXIGIBILIDADE N° 003/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA - BA, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 13.892.187/00014-27, com sede na Praça da Comercio, nº 95,

Centro Nova Itarana- BA.

CONTRATADO: AB SILVA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CNPJ: 14.773.101/0001-00,

situada à Rua José Almeida Lobo, 395, Bairro Calabar, Santo Antônio de Jesus - Bahia, CEP:

44.444-076.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto de eficiência

energética do sistema de iluminação pública com a substituição da iluminação existente por

luminárias a LED nas ruas do Município de Nova Itarana-BA. Área aproximada 650.000 m².

VALOR GLOBAL: R$ 292.500,00 (Duzentos e noventa e dois mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO:

ORGÃO: 02-MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-01T17:09:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182